
Technický list

uniortools.com

Narážecí palička

Profily

Vlastnosti produktu

Výhody:

Používání:

Ocelový granulát v hlavě●

tyto granuláty absorbují náraz●

lakované kovové pouzdro●

ocelová trubková rukojeť lakovaná s plastovou rukojetí●

polyuretanové plochy jsou neměnné●

maximálně bezpečné●

Výhodou oproti běžnému kladivu je, že se neodrazí zpět od předmětu kvůli ocelovému

granulátu, který absorbuje náraz.

●

Ocelový granulát v hlavě kladiva zabraňuje odrazu a dodává další úderovou sílu.●

Méně vibrací při úderu!●

Kladivo se používá k montáži kuličkových ložisek, montáži nábytku, při vnitřní a vnější

pokládce dlažby

●

819A-US



Používání (obrázky)

 

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech.

Všechny uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Nedoporučuje se používat na ostré předměty. Úder ostrými předměty může poškodit

polyuretanový povrch kladiva.

●

626485 45 315 116 866


